CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

CÂMARA MUNICIPAL DEJ1 FRIMENTO n°  211/2015
APROVADO

Ew,PteOrio

3 MAR 2015
Súmula: Solicito ao Executivo,

para encaminhar a esta Casa de

Pres dente 	 Leis, 	informações 	sobre 	o

\\"i 	 requerimento 716/2014.

REQUEIRO à Mesa, após, ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu

da Silva, Prefeito Municipal, para que encaminhe a esta Casa de Leis,

se há informações sobre o requerimento 716/2014 que solicita estudo

que vise incluir a Viela localizada no final da Rua Adriano Camargo

Ribeiro do Bairro Amador Bueno no "Programa Viela Minha Viela"

para que haja a possibilidade de concretagem da mencionada.

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores-

CÂMARA MUNICIPAL DE rrAPEVI

PROTOCOLO

O 9 JAN 2015

Assinatura

Trata-se de uma solicitação dos moradores da viela supracitada, que

solicitam melhorias e conservação da viela que é continuação da Rua

Adriano Camargo Ribeiro,

-3

a Rodovia Engenheiro Rene

Benedito Silva, altura do núme 	Rvia, visto que esta viela

é de grande utilidade para os /noradoresj ljcai

Sala das Sessões Bemvihdo Mo 	ry,lJTde Janeiro de 2015.

rigues

—PSB

k\JÇ frYrQA) @ràa
Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br